


Odnowienie uprawnień "Kontroler jakości antykorozyjnych powłok malarskich"


Odnowienie uprawnień "Kontroler jakości antykorozyjnych powłok malarskich"

 Szkolenie

 Termin na życzenie

 Zaświadczenie

 Szkolenie stacjonarne

 1 h

Numer wydarzenia: PL-PL-ODNOWIENIE-KTR

Status: 21.09.2023. Wszystkie aktualne informacje można znaleźć na stronie <https://akademia-pl.tuv.com/s/PL-ODNOWIENIE-KTR>

Aby odnowić certyfikat po 5 latach, kandydat musi posiadać aktualne zaświadczenie o zdolności widzenia oraz wykazać minimum 2 lata udokumentowanego doświadczenia w pracy i zadaniach przewidzianych dla kontrolera. Warunkiem rozpoczęcia procedury odnowienia certyfikatu jest przesłanie zgłoszenia do odnowienia wraz z wnioskiem certyfikacyjnym oraz niezbędnymi załącznikami (odpowiednie formularze do pobrania w niniejszej zakładce).

Uwaga: Wniosek certyfikacyjny wraz z załącznikami w przypadku odnowienia powinien wpłynąć do jednostki w okresie 6 miesięcy przed datą upływu ważności certyfikacji.

Korzyści

Pozytywny wynik odnowienia certyfikatu skutkuje wystawieniem certyfikatu kompetencji na kolejne 5 lat. Następnie przewidziana jest recertyfikacja.

Grupa docelowa

Do procedury odnowienia uprawnień może podejść każdy po 5 latach od pierwszej certyfikacji lub po 5 latach od egzaminu recertyfikującego wykazując ciągłość praktyki. Warunkiem rozpoczęcia procedury odnowienia certyfikatu jest przesłanie zgłoszenia do odnowienia wraz z wnioskiem certyfikacyjnym oraz niezbędnymi załącznikami (do wniosku należy dołączyć kopię odnawianego certyfikatu i kopie zaświadczeń z odbytych szkoleń z tematyki zabezpieczeń antykorozyjnych).

Wymagania wstępne

Do odnowienia uprawnień należy wypełnić i przesłać:

- kartę zgłoszenia;
- wniosek certyfikacyjny (wraz z załącznikami - wymagane ORYGINAŁY należy odesłać na adres: ul. Wolności 347, 41-800 Zabrze);
- do wniosku należy dołączyć kopię odnawianego certyfikatu oraz kopie zaświadczeń z odbytych szkoleń z zakresu zabezpieczeń antykorozyjnych.

Dokumenty do pobrania:

 [Karta zgłoszenia i wniosek certyfikacyjny](#)

Na karcie zgłoszenia pola "termin" i "miejsce" należy pozostawić puste.

Program

Odnowienie certyfikacji kontrolera wymaga posiadania minimum 2 lat udokumentowanego doświadczenia w pracy i zadaniach przewidzianych dla kontrolera. Doświadczenie powinno pochodzić z ostatniego okresu 5 lat. To znaczy, że kandydat może wykazać jeden okres dwuletni, bądź kilka krótszych okresów praktyki tak, aby sumarycznie wyniosły one dwa lata, oczywiście w okresie ważności certyfikatu. Dodatkowo wymaga się uczestnictwa w szkoleniu doskonalącym **(minimum 2 szkolenia po 8 godzin zrealizowane w poprzednim okresie ważności certyfikatu) z tematyki zabezpieczeń antykorozyjnych** wg wyboru tj. normy i przepisy, technologie zabezpieczeń, urządzenia, środki i systemy zabezpieczeń, sprzęt pomiarowy do powłok. Szkolenie może mieć formę zajęć, warsztatów, wykładów, seminariów, wymiany doświadczeń. Szkolenie musi być udokumentowane w postaci zaświadczenia akceptowanego przez Jednostkę. Udokumentowane doświadczenie należy przedstawić w tablicy wniosku o certyfikację (wykaz doświadczenia) podając próbki dokumentów (minimum jeden dokument z danego okresu aktywności i minimum jeden na rok, może to być raport z badań, dokument odbiorowy, itp. - w przypadku podania tylko jednego okresu 2-letniego należy podać min. 2 dokumenty). Próbka powinna zawierać następujące dane: nazwę dokumentu, oznaczenie, datę wystawienia.